
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Petr KLAČAN

Název práce: Laboratorní deteriorace mechanických vlastností ocelí pomocí vodíkování

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Bakalářská  práce  byla  vzhledem k  poměrně  velkému množství  vzorků poměrně  časově  náročná,  a  proto
bych  vyzdvihl  samostatnost  a  iniciativu  studenta  při  jejím  řešení.  Rešeršní  část  práce  zpracoval  student
velmi podrobně, což student využil s velkou výhodou i v následujícím experimentálním programu, kdy si
student  samostatně  nastavil  zkušební  podmínky  experimentu.  I  přesto,  že  některé  naměřené  výsledky
odporují  obecně  předpokládaným  teoriím,  student  se  ve  své  práci  snaží  tyto  rozpory  alespoň  částečně
vysvětlit a s těmito protichůdnými závěry pracovat. Zjištěné výsledky a také teoretická část uvedené v této
bakalářské práci jsou z hlediska praktického využití poměrně cenné.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Beneš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


